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توصيه به ديگران ٠
١١:٠٠ساعت ١٣٩٣اسفند ۶چهارشنبه 

روزنامه اعتماد با انتشار عکسی دسته جمعی از یاران
انقلاب که بنی صدر نيز در کنار آنان دیده می شود، به
بنی تطهير  ضمن  برابری،  و  برادری  ارزش  بهانه طرح 
صدر، در مغالطه ای آشکار نظام جمهوری اسلامی ایران
عادت های به داشتن  را  باهنر  و  بهشتی  و شهيدان 

طاغوتی متهم کرد.

هتاکی جدید رسانه اصلاحطلب پس از جسارت به سيدالشهدا

دسته گل جديد «اعتماد» در تطهير بنی صدر و طاغوتی خواندن
شهيدان بهشتی و باهنر

به گزارش عصر امروز، روزنامه اعتماد در روز سه شنبه پنجم اسفند ماه، در ویژه نامه هفتگی خود با نام

«کرگدن»، در صفحه ای به نام «پنجاه و هفت» یادداشتی با عنوان «انقلاب شده که شرف المکان

بالمکين باشد» منتشر کرده است که دو عکس بهانه نگارش آن شده است.

در این عکس ها ابوالحسن بنی صدر ـ رئيس جمهور ليبرال معزول و فراری ـ در کنار برخی چهره های

شاخص انقلاب مانند شهيد آیت الله شهيد بهشتی و آیت الله طالقانی، شهيد باهنر و آقای هاشمی

رفسنجانی دیده می شود. نویسنده با اشاره به این دو عکس به طرح موضوع والای برادری و برابری

می پردازد اما در ادامه می نویسد:«انقلاب شده است که کوچک و بزرگ، زانو به زانوی هم، مقابل

بنشينند و کار مملکت را راه بيندازند اما عادت های طاغوتی اژدهای هفت سری است که هفتاد جان

دارد لاکردار و کارش همين است که در رفاقت ها و برادری ها زهر بپاشد و مهر را به قهر، برادری را به

سلسله مراتب آزاردهنده و تواضع را به کيش شخصيت بدل کند و راه انداختن کار ملت را به تعویق

بياندازد و شرف المکان بالمکين را تغيير بدهد به باور جاهلانه شرف المکين بالمکان.»

مسيح علينژاد جایزه تن فروشی١
یواشکی خود را دریافت کرد!

آمادگی عربستان برای اقدام نظامی٢
عليه ایران!

ریيس از عدم انتشار تصویرش بر آشفته٣
شد!

عکس خبری/استقبال مردم قم از۴
رئيس جمهور!

فائزه هاشمی: بهائيان و منافقين،۵
انسانهای بزرگی هستند!

نگاهی به یک خانواده انقلابی بهرمانی!۶

دسته گل جدید «اعتماد» در تطهير بنی٧
صدر و طاغوتی خواندن شهيدان

بهشتی و باهنر

رای رسانههای دانشگاه آزاد زودتر از٨
قاضی هاشمی صادر شد

چرا ابتکار دروغ می گوید؟٩

١٠

»Antey 2500» یا «P.M.U
مقبولند اما این کجا و آن کجا +عکس

رهبر اخوان به حبس ابد محکوم شد

استادیوم دورتموند در یک قدمی انفجار
بمب

ساله اوباما و نتانياهو درباره۶اختلاف 
ایران

تحریم اسرائيل توسط دانشجویان
انگليسی

سوميناوباما میتواند برای
جمهورشود؟

اسرائيلیها نتانياهو را نمیخواهند

هشدار انصارالله به گروههای ورشکسته
یمن

واکنش حماس به تصميم دادگاه مصری

ترکيه در امور داخلی مصر دخالت نکند

مسيحی سوری را سر برید١۵داعش 

تماس با ماتاريخ و حماسهنگارخانهفرهنگ و جامعهسياسیصفحه نخست

اسرائيلیها نتانياهو را نمیخواهندتازه ها:
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نویسنده، در پایان با نگاهی افسوس برانگيز، مهر ختم دوستی و برادری در جمهوری اسلامی را زده و

می نویسد:«صندلی و زمين فرقی با هم ندارند. بالا و پایين ارزشی ندارد. آنچه ارزش است این است

می شد دوستانه و برادرانه و مشفقانه زانو به زانوی هم نشست و برای۵٧که در ذیل خورشيد تابان 

انقلاب تصميم های مهم گرفت. یاد باد آن روزگاران یاد باد.»

کليه حقوق محفوظ بوده و استفاده از مطالب 

., all rights reserved

توليد شده توسط نرم افزار جامع 

فرهنگ و جامعهسياسی
تاريخ و حماسهنگارخانه
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نگارنده متن با بيان این مطلب، ضمن چشم بستن بر حقایق تاریخی، فرار بنی صدر از کشور در شکل و

شمایل زنان را ناشی از نگاه طاغوت زده سایر برادران دانسته و تلاش کرده است سوابق سياه وی را

از خيانت در جنگ تحميلی و حمایت از منافقانی که دستشان به خون هفده هزار شهيد ترور آلوده

است تا اثبات جاسوس بودن بنی صدر با انتشار اسناد لانه جاسوسی نادیده گرفته و به اصطلاح وی را

«غسل تعميد» دهد.

بنی صدر، شرف مکان است!
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وی در ادامه فرار بنی صدر را تلویحا ناشی از تبدیل شدن تواضع به کيش شخصيت در افرادی چون

شهيدان بهشتی و باهنر می داند و «شرف مکانی» که با حضور بنی صدر پيدا شده بود[!] را از بين

رفته دانسته و همه مسؤولانی که پس از بنی صدر روی کار آمده اند را متهم به داشتن باور «شرف

المکين بالمکان» کرده است. این در حالی است که چند روز پس از عزل بنی صدر از ریاست جمهوری

به دليل عدم کفایت سياسی توسط نمایندگان مردم در مجلس، شهيد بهشتی در انفجار ساختمان

حزب جمهوری اسلامی، و اندکی پس از فرار نبی صدر هم شهيدان رجایی و باهنر در انفجار ساختمان

نخست وزیری به شهادت می رسند.
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جهانمرجع : 

اینکه روزنامه اعتماد از ميان هزاران عکس موجود در آرشيو رسانه ها برای نمایش برادری مسئولان

نظام، عکسهایی را برمی گزیند که بنی صدر در آن حضور دارد و در فضای رسانه ای جمهوری اسلامی

فردی را برادر می خواند که کمتر کسی در خيانت او تشکيک به خرج می دهد، بعد به گلایه از کمرنگ

شدن برادری و برابری می پردازد و عامل آن را هم اخلاق طاغوت زده شهيدان بهشتی و باهنر و مرحوم

طالقانی عنوان می کند، خود گویای انگيزه این روزنامه از انتشار این مطلب است.

علاوه بر «اعتماد» و احساس برادری یک رسانه اصلاح طلب به بنی صدر، در بخش دیگری از توضيح

تصاویر، به گونه ای القا می شود که گویا همچنان تفکرات طاغوتی در بين مسئولان نظام جریان دارد و

اما فضا همچنان همان فضای انقلاب شده  بگوید: هرچند  نگارنده می خواهد  تر،  عبارت ساده  به 

طاغوتی و پيش از انقلاب است.

این روزنامه در قالب سؤال خبرنگارش از این مطلب در حالی منتشر می شود که در همين هفته 

ابراهيم اصغرزاده، حادثه کربلا را «اسطوره ای رنگباخته» می خواند. خبرنگار روزنامه اعتماد میگوید:

«اما این اسطورهها هم به نظر میرسد رنگ باختهاند و برای نسل امروز آنقدری که شما میگویيد

اهميتی ندارند...» و اصغرزاده هم جواب میدهد: « ما به دنبال این سوال نيستيم...»

روزنامه اصلاحطلب: سيدالشهدا(ع) اسطورهای رنگباخته است!

روز گذشته سيد علاء الدین ظهوریان، دبير هيأت نظارت بر مطبوعات خبر داده بود که قرار است روز

دوشنبه یازدهم اسفند ماه به توهين روزنامه اعتماد در جلسه این هيأت رسيدگی شود. به نظر می

رسد این مطلب نيز باید به پرونده این روزنامه اضافه شود.

109185کد مطلب : 

عصر امروز - دسته گل جديد «اعتماد» در تطهير بنی صدر و طاغوتی خواندن شهيدا... http://asremrooz.ir/vdcbw9b8srhbg8p.uiur.html

5 of 5 02/28/2015 11:39 ب.ظ


